tunc nullus poterit alienare: argumento text. in leg. Peto. §. Fratre. ff. de Legatis, & in leg. Cum pater. §. Liberis, eod. titul. & per quæ jura ita tenet Bart. in dict. leg. Pater filium. §. Quindecim libertis. ff. de Legat. 3. 1. oppos. idem Bart. in dict. leg. Peto. §. Fratre. ff. de Legat. 2. vers. Venio ad tertiam partem, & ibi communiter DD. idem Bart. in leg. Scævola. in fin. ff. ad Trebellian. tenent etiam Odof. Cyn. Jacob. Butr. Bald. Paul. & communiter DD. in l. Voluntas. Cod. de Fideicomm. Jacob. Butr. ubi notabiliter loquitur, in leg. 1. Cod. Qui pro sua jurisdictione. 1. column. Bald. in leg. Cum bi. §. Si pluribus. ff. de Transaction.

48 Item quæro, an & quando electio personæ legatarii possit committi hæredi, vel alteri tertio? In quo articulo resolutè dico, quod electio de incertis personis non potest committi; ut si testator dicat lego centum, vel rem ei, quem hæres meus vel Titius elegerit: quia esset voluntas captatoria. Sed electio de certis bene potest committi; ut si dicat, lego uni ex filiis, libertis, vel consanguineis meis, quem hæres, vel Titius elegerit; quia tunc bene valet & tenet, quia substantia legati non confertur in ejus voluntatem, sed tantum accessorium, vel qualitas, hoc est, illa electio personæ: textus est capitalis & expressus in leg. Cum quidam 2. ff. de Legat. 2. & ibi notant & commendant Bart. Alber. Bald. Paul. Imol. & communiter DD. text. in leg. Unum ex familia. ff. de Legat. 2. cujus verba sunt. Unum ex familia propter fideicommissum à se reliquum, cum moreretur hæres eligere debet: & ei quem elegit frustra testamento suo legat quod postea quam electus ex alio testamento petere potest: textus expressior in §. Si falcidia, versic. Itaque, ejusdem leg. Cujus verba sunt: Itaque si cùm forte tres ex familia essent ejus qui fideicommissum reliquit eodem vel dispari gradu, satis erit uni reliquise: nam postquam patritum est voluntati, ceteri conditione deficiunt, & ibi Glossa ordinaria in verb. Uni. Paul. de Castr. Imol. & communiter DD. Imo poterit etiam eligere propinquorem, vel remotiorem ad libitum voluntatis; nec tenetur eligere ordine successivo secundum proximitatem graduum, quia in libera ejus facultate & electione reliquum est; ita probant prædicta jura, & ibi communiter DD. Item etiam talis gravatus potest (si velit) eligere duos, vel plures; textus est in dict. l. Unum ex familia. §. Si duos, & ad hoc notant & commendant ibi Bart. Bald. Paul. Imol. Cuman. & communiter DD. Ex quo datur notabilis declaratio ad leg. 30. cum materia, suprà his ll. Taur. ut commissarius, qui habet facultatem meliorandi unum ex filiis vel